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Coordonnées de l’École Montessori Internationale 

Rueil-Malmaison 
 
 
 
Adresse postale  14-16, rue des Coudreaux  

92500  Rueil-Malmaison 
 
Téléphone fixe  01 47 08 07 10 
Téléphone mobile 06 51 80 10 47 
 
Site internet : www.ecole-montessori-internationale-rueil.com 
 
 
 

Adresses e-mail 
 
Directrice Pédagogique  
Cécile Villaret               contact@emi-rueil.com 
 
Responsable Administrative 
Géraldine Maguet administratif@emi-rueil.com 
 
Communauté enfantine Maud Grandvaux maud.grandvaux@emi-rueil.com 
 2- 3 ans Omodele Adenuga omodele.adenuga@emi-rueil.com 
  
 
Maisons des enfants Julia Giavarini julia.giavarini@emi-rueil.com 
3-6 ans Lynda Akech lynda.akech@emi-rueil.com 
  
 Stéphanie Lambiase stephanie.lambiase@emi-rueil.com 
 Amanda Fitzpatrick amanda.fitzpatrick@emi-rueil.com 
 
 
Classes élémentaires Cécile Villaret contact@emi-rueil.com 
 6-12 ans Coralie Mimouni coralie.mimouni@emi-rueil.com 
 Meryem Kouadir meryem.kouadir@emi-rueil.com 
 Khaled Chabbani khaled.chabbani@emi-rueil.com 
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